

Rødager Allé 22 ApS

Strandvejen 70, 2900 Hellerup

CVR-nr. 42 57 08 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2025.

Ulrik Thalbitzer-Foldskov
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Rødager Allé 22 ApS Strandvejen 70 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 42 57 08 85
	Stiftet: 30. juli 2021
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ulrik Thalbitzer-Foldskov, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Aksel og Conrad Thalbitzer Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle fast ejendom samt anden hermed forbundet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -645.242 kr. mod -734.460 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.137.624 kr. mod 49.996 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Forventningerne til 2025 er positive. Der forventes ydeligere etablering af egenkapital som følge af forbedring af driftsaktiviteten.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-645.242	-734.460
Værdiregulering af investeringsejendomme	10.072.345	2.000.000
Andre finansielle indtægter	16.638	15.302
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.000.465	-1.677.948
Resultat før skat	8.443.276	-397.106
Skat af årets resultat	-2.305.652	447.102
Årets resultat	6.137.624	49.996
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.137.624	49.996
Disponeret i alt	6.137.624	49.996



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	49.000.000	21.384.675
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>49.000.000</u>	<u>21.384.675</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>49.000.000</u>	<u>21.384.675</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	411.228
	Andre tilgodehavender	72	0
	Periodeafgrænsningsposter	8.355	0
	Tilgodehavender i alt	<u>8.427</u>	<u>411.228</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.408.350</u>	<u>3.091.732</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.416.777</u>	<u>3.502.960</u>
	Aktiver i alt	<u>51.416.777</u>	<u>24.887.635</u>



Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	6.312.469	174.845
Egenkapital i alt	6.352.469	214.845
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.894.424	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.894.424	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	34.832.650	8.795.634
Deposita	470.700	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.861.056	15.861.056
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	42.164.406	24.656.690
4 Kortfristet del af langfristet gæld	364.513	0
Gæld til pengeinstitutter	24.309	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	154.500	0
Anden gæld	462.156	16.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.005.478	16.100
Gældsforpligtelser i alt	43.169.884	24.672.790
Passiver i alt	51.416.777	24.887.635

5 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	174.845	214.845
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.137.624	6.137.624
	40.000	6.312.469	6.352.469



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	404.416
Andre finansielle omkostninger	<u>1.000.465</u>	<u>1.273.532</u>
	<u>1.000.465</u>	<u>1.677.948</u>
3. Investeringsjendomme		
Kostpris 1. januar 2024	19.384.675	10.000.000
Tilgang i årets løb	<u>17.542.980</u>	<u>9.384.675</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>36.927.655</u>	<u>19.384.675</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	2.000.000	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>10.072.345</u>	<u>2.000.000</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2024	<u>12.072.345</u>	<u>2.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>49.000.000</u>	<u>21.384.675</u>

Selskabets investeringsejendomme består af 16 boligejendomme på i alt 1.396 m² beliggende i Rødovre.

Investeringsjendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

- Aktuel lejeindtægt
- +/- Reguleringer til lejen
- Vedligeholdelsesomkostninger
- Driftsomkostninger
- Administration
- = Reguleret driftsresultat



Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2024</u>
Afkastkrav, bolig, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	4,50

Boligejendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m²) 35.100

Herudover er der anvendt følgende forudsætninger:

- For boligejendommen beliggende i Rødovre er det forudsat at der ikke er tomgang i lejen for det kommende regnskabsår, samt at ejendommen fuldt udlejes hele året.

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 49.000 t.kr. pr. 31. december 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 4.442 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 6.480 t.kr.

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	35.197.163	364.513	34.832.650	33.528.207
Deposita	470.700	0	470.700	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.861.056	0	6.861.056	0
	<u>42.528.919</u>	<u>364.513</u>	<u>42.164.406</u>	<u>33.528.207</u>



Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aksel og Conrad Thalbitzer Holding ApS, CVR-nr. 38046659, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


